Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

12
13-02-2019
F.02/13/909

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000013283:F001

Datum uitspraak

R-C

29-10-2013

mr. MDE Leppens

Curator mr. B.W.H. Pepping

Algemene gegevens

Naam onderneming

Live Exploitatie B.V.

Gegevens onderneming

Gegevens onderneming : Live Exploitatie B.V.
Faillissementsnummer : 13-909F

Datum uitspraak : 29 oktober 2013

Aanvrager: : Dong Energy Sales B.V. (mr. J.M. Molkenboer)

Curator : m.i.v. 22-09-2014 - mr. B.W.H. Pepping (v/h Mw. S. el Ayoubi)

R-C : Mw. mr. M.D.E. van der Borst-Leppens / vh mr. T.J. van Gessel t/m 08-
01-2015 RC mw. mr. E.A.M. Raaijmaakers-Rottier.

Afkoelingsbeschikking : neen
Beschikking V.A. : n.v.t.

17-07-2018
3

17-07-2018
3



Activiteiten onderneming

Dit verslag is zo zorgvuldig mogelijk opgesteld, maar berust deels op informatie 17-07-2018
die de curator van gefailleerde(en) en haar/hun bestuurder(s) heeft verkregen. 3
Omtrent de juistheid en volledigheid van de opgenomen gegevens kan geen

garantie worden gegeven. Het is goed mogelijk dat in een later stadium cijfers

en gegevens dienen te worden aangepast. Aan dit verslag kunnen derhalve

geen rechten worden ontleend.

Activiteiten onderneming : Volgens het handelsregister van de Kamer van
Koophandel: “Cafés, de exploitatie van een of meer horecagelegenheden,
onder meer horecagelegenheden waarin live-muziek centraal staat”. Feitelijk
concentreerde de vennootschap zich op de exploitatie van het café, LIVE
MUSIC Bar aan de Heuvelring 90 te Tilburg

Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 17-07-2018
3

Boedelsaldo

Boedelsald 17-07-2018
oedelsaldo
€ 3.804,63 >
Stand per 05-07-2018
Boedelsald 13-02-2019
oedelsaldo
€ 3.804,63 12
stand per 07-02-2019 / geen mutaties deze periode.
Verslagperiode
van 17-07-2018
19-12-2017 >
t/m
5-7-2018
an 13-02-2019
v
6-7-2018 12
t/m

13-2-2019



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

3 2,50 uur
12 15,40 uur
totaal 17,90 uur

Toelichting bestede uren

Verslag nr. 11:

2,50 (uren periode 01-12-2017 t/m 30-06-2018).

142,50 (uren totaal t/m 30-06-2018).

15,40 uren (periode 01-07-2018 t/m 31-01-20109.

157,90 uren (periode tm 31-01-2019).

17-07-2018

3

13-02-2019
12



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zie reeds ingediend organogram

1.2 Lopende procedures

geen

1.3 Verzekeringen

geen

1.4 Huur

Huur van bedrijfsruimte aan de Heuvelring 90 te Tilburg is per 1 augustus 2013
beéindigd op basis van een beéindigingsovereenkomst.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgave van de bestuurders is het faillissement het gevolg van het
teruglopende bezoekersaantal in café Live Music Bar, waardoor de inkomsten
uitbleven en de gelijkblijvende lasten, bestaande uit de huurprijs en de kosten
voor het inhuren van de artiesten, niet meer voldaan konden worden. De
exploitatie van café Live Music Bar is per 1 augustus 2013 feitelijk gestaakt.
Getracht is de crediteuren een akkoord aan te bieden. De verzoekende partij,
Dong Energy Sales B.V. persisteerde echter bij volledige betaling van de
openstaande vordering.

17-07-2018
3

17-07-2018
3

17-07-2018
3

17-07-2018
3

17-07-2018
3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

17-07-2018

Personeelsleden

0 3

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
17-07-2018

Personeelsleden
3

nvt

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

afgerond 17-07-2018
3

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

geen

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

afgerond 17-07-2018
3

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

beperkte café inventaris / Verkoopopbrengst nog onbekend. De inventaris zou 17-07-2018
oorspronkelijk onderhands worden verkocht voor € 5.000,-. De 3
koopovereenkomst is op grond van een tekortkoming zijdens de koper echter
ontbonden, waarna een online veilingtraject is gestart. Dit wordt thans
bemoeceilijkt doordat geen toegang kan worden verkregen tot de inventaris. De
curator beraadt zich op vervolgstappen.
De curator heeft voorts redenen te vermoeden dat er (veel) meer inventaris
had moeten zijn in de boedel dan daar op datum faillissement is aangetroffen.
Hiernaar wordt thans nader onderzoek gedaan.

Boedelbijdrage: n.v.t. (inventaris wordt volledig voor rekening en risico van de
boedel geveild).

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
ja 17-07-2018
3

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

onderzoek & inventarisatie, bewerkstelligen online veilingtraject en innen 17-07-2018

verkoopopbrengst 3

voortzetten onderzoek 13-02-2019
12

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

geen aanwezig 17-07-2018

3

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

afgerond 17-07-2018
3

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

* % % 17-07-2018
3

3.9 Werkzaamheden andere activa
afgerond 17-07-2018

3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

geen

4.2 Werkzaamheden debiteuren

afgerond

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

geen sprake van een bancaire financiering

5.2 Leasecontracten

ja, Alphera Lease betreffende auto (Audi A3)

5.3 Beschrijving zekerheden

pandrecht op Audi A3

5.4 Separatistenpositie

Ja

5.5 Eigendomsvoorbehoud

er zijn geen (voorlopig erkende) eigendomsvoorbehouden

17-07-2018
EEE

17-07-2018
EES

17-07-2018
EES

17-07-2018
EEE

17-07-2018
EES

17-07-2018

EES

17-07-2018
3



5.6 Retentierechten

(nog) geen beroep op gedaan

5.7 Reclamerechten

(nog) geen beroep op gedaan

5.8 Boedelbijdragen

€1.500,00

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

afgerond

17-07-2018

3

17-07-2018
3

17-07-2018
3

17-07-2018
3



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Hokok 17-07-2018
E3

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

*xk 17-07-2018
3

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

in onderzoek

7.2 Depot jaarrekeningen

2011 (te laat)

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

in onderzoek opgericht d.d. 23 mei 2011 - geen (bij)plaatsing van
aandelenkapitaal buiten het wettelijk minimum
7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

in onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

in onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

onderzoek & inventarisatie, in onderzoek, onderzoek naar starten procedure

onder garantstelling, garantstelling is verkregen.

I nader onderzoek

17-07-2018
3

17-07-2018

3

17-07-2018
3

17-07-2018
3

17-07-2018
3

17-07-2018
3

17-07-2018
3

13-02-2019
12



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

17-07-2018

Geen boedelvorderingen 3

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 150.534,00 17-07-2018
3

8.3 Pref. vord. UWV
17-07-2018

Nog niet ingediend
3

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.456,00 17-07-2018
3

8.5 Aantal concurrente crediteuren

31 17-07-2018
3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 179.904,37 17-07-2018
3

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

(nog) onduidelijk in deze fase 17-07-2018
3

8.8 Werkzaamheden crediteuren

onderzoek & inventarisatie, in inventarisatie 17-07-2018

3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Hkk 17-07-2018
3

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

afgerond 17-07-2018
3

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

inventarisatie crediteuren, verkoop inventaris via internetveiling, onderzoek 17-07-2018
administratie en (on)rechtmatigheden etc. 3
I onderzoek administratie en (on)rechtmatigheden onder garantstelling etc. 13-02-2019
12

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

(nog) onduidelijk in deze fase 17-07-2018
3

10.3 Indiening volgend verslag

13-8-2019 13-02-2019
12

10.4 Werkzaamheden overig

onderzoek & inventarisatie, opstellen verslag 17-07-2018

E3



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


